
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Activo
14/sep/2017

 Del 01/ene/2015 al 30/jun/2015
12:11 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $311,055,683.47 $19,064,812.82 $6,641,128.90$12,423,683.92 $317,696,812.37

   ACTIVO CIRCULANTE $310,205,970.75 $8,587,251.67 $6,407,015.98$2,180,235.69 $316,612,986.73

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $233,735,460.76 $8,470,788.25 $6,632,929.72$1,837,858.53 $240,368,390.48

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $76,305,041.23 $43,942.74 -$117,054.34$160,997.08 $76,187,986.89

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $56,267.49 -$0.49 -$0.49$0.00 $56,267.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $109,201.27 $18,272.17 -$108,858.91$127,131.08 $342.36

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $54,249.00 $0.00$54,249.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $849,712.72 $10,477,561.15 $234,112.92$10,243,448.23 $1,083,825.64

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,271,440.06 $0.00$17,271,440.06 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $778,701.95 $16,472,112.20 $218,988.96$16,253,123.24 $997,690.91

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $71,010.77 -$23,265,991.11 $15,123.96-$23,281,115.07 $86,134.73

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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macacho
Texto escrito a máquina
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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ASISTENTE DE CONTABILIDADDIRECTOR  ADMINISTRATIVO

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA
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